бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Омска «Детский сад № 134 комбинированного вида»

644034, г. Омск, ул. Орджоникидзе, 285, тел. 79-83-10; 79-65-75.

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по разработке

и внедрению внутренней системы оценки качества образования

в БДОУ г. Омска «Детский сад №134 комбинированного вида»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в целях повышения качества образования в БДОУ г. Омска

«Детский сад №134 комбинированного вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке и внедрению внутренней системы оценки

качества образования в БДОУ г. Омска «Детский сад №134 комбинированного вида»

(далее - рабочая группа) в составе:

 Руководитель рабочей группы –И.Ю. Кияшко, заведующий.

Члены рабочей группы:

О.В. Гнеденкова - старший воспитатель;

О.Е. Андронова - педагог психолог;

О.С. Филиппи –   учитель логопед;

Е.Г. Башкатова - главный бухгалтер;

Л.А. Жукова - делопроизводитель;

Т.В. Левочко – воспитатель;

 А.А. Гефлинг  –  воспитатель.

2.Рабочей группе   разработать проект положения о внутренней системе оценки качества

образования и циклограмму мероприятий внутренней системы оценки качества

образования в БДОУ г. Омска «Детский сад №134 комбинированного вида»

3.Рабочей группе представить разработанные документы на заседание педагогического

совета.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

 И.Ю .Кияшко

30.08.2023                                                       №  63

 С приказом ознакомлены:  О.В. Гнеденкова

  О.Е. Андронова

  О.С.Филиппи

  Е.Г. Башкатова

  Л.А. Жукова

  Т.В. Левочко

  А.А. Гефлинг